－ 1 －

平成 23 年 7月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 4 月 27 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）において、未定としておりました平成 24年 3 月期の業績予想につきまして、下記の通りといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

 (１) 平成 24 年 3 月期 第 2四半期累計期間 予想数値（平成 23 年 4 月 1日～平成 23年 9 月 30 日）

－１．連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(Ｂ) 188,500 8,000 8,000 2,500 15.56

増 減 額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―  ―

増 減 率 (％) ― ― ― ―  ―

(ご参考) 前期実績
(平成 23 年 3月期) 210,906 19,340 17,011 3,691 22.97

－２．個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(Ｂ) 93,000 3,500 8,000 5,000 31.11

増 減 額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―  ―

増 減 率 (％) ― ― ― ―  ―

(ご参考) 前期実績
(平成 23 年 3月期) 112,763 9,157 13,261 5,058 31.47

－ 2 －

(２) 平成 24 年 3 月期 通期 予想数値(平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日)

－１．連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(Ｂ) 430,000 33,000 32,500 15,500 96.45

増 減 額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―  ―

増 減 率 (％) ― ― ― ―  ―

(ご参考) 前期実績
(平成 23 年 3月期) 428,977 37,434 34,319 10,012 62.30

 －２．個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(Ｂ) 211,000 13,000 20,000 12,000 74.67

増 減 額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―  ―

増 減 率 (％) ― ― ― ―  ―

(ご参考) 前期実績
(平成 23 年 3月期) 215,663 15,836 22,085 5,076 31.59

２．修正の理由

 平成 24 年 3 月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により、合理的な算定が困難であるこ

とから未定としておりましたが、最近の自動車生産動向など現時点において入手可能な情報や予測等を踏

まえ、開示することといたしました。

然しながら、世界経済は今なお不透明な状況にあり、実際の業績は、予想と異なる場合があります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな要因に

よって予想数値と異なる場合があります。

以  上